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Hakijan korvausvaatimuksen hylkääminen 

Päätös Jätehuollon toimialajohtaja päättää, että hakijan 19.6.2024 tekemä 
vahingonkorvausvaatimus hylätään. 

Päätöksen perustelut Hakija on 19.6.2024 saapuneessa vahingonkorvausvaatimuksessaan 
vaatinut HSY:tä korvaamaan kiinteistön syväkeräysastioiden 
korjauskustannukset yhteensä 435,55 euroa. Hakija on esittänyt 
vaatimuksensa perusteeksi sen, että HSY:n jätekuljettaja on 
todennäköisesti tyhjennystyön yhteydessä aiheuttanut syväkeräysastian 
vesikourun rikkoontumisen, mikä olisi aiheuttanut kansien vääntymisen. 

 HSY on tutkinut tapauksen ja todennut vaatimuksen aiheettomaksi. 
HSY on lokakuussa 2023 todennut syväkeräysastioiden käyttöön 
liittyvässä katselmuksessa, että hakijan syväkeräysmallissa on puutteita 
vesikourun kestävyydessä. Vesikouru, joka jakaa eri jätejakeiden astiat, 
on heikkorakenteinen ja altis vaurioitumiselle. Kuljettajalla ei ole 
mahdollisuutta tyhjennystyötä tehdessään vaikuttaa vallitseviin 
olosuhteisiin, kuten esimerkiksi tuulen voimakkuuteen. 

 Jätteiden keräysvälineitä koskevista vaatimuksista HSY:n järjestämässä 
kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa on määräyksiä 
pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen jätehuoltomääräyksissä, jotka 
ovat tulleet voimaan 1.11.2022. Jätehuoltomääräysten 24 §:n mukaan 
kiinteistön haltijan keräysvälineiden tulee muun ohella kestää normaalia 
kuormauskäsittelyä sekä täyttää työturvallisuusvaatimukset. Kiinteistön 
haltijan tulee määräyksen mukaisesti huolehtia keräysvälineidensä 
kunnossapidosta ja tarvittaessa uusimisesta omalla kustannuksellaan 
siten, etteivät keräysvälineet aiheuta terveyshaittaa, ympäristön 
likaantumista tai roskaantumista eikä turvallisuusriskiä tyhjentäjille tai 
käyttäjille. 

 HSY:n lokakuussa 2023 toimeenpanemassa jätteenkuljettajien 
työskentelytapoja koskeneessa katselmuksessa ei havaittu normaalista 
poikkeavien työtapojen käyttämistä keräysvälineiden tyhjennystyössä. 
Toimeenpantu katselmus ja työtapojen arviointi ei anna aihetta arvioida 
korvausvastuuta edellä todetuista pääkaupunkiseudun ja 
Kirkkonummen jätehuoltomääräyksistä poikkeavalla tavalla. 

 Edellä esitetyin perustein hakijan vaatimus korjauskustannusten 
korvaamisesta hylätään. 

  

 



   
   
 

Päätöksen tekijä Petri Kouvo 
 Jätehuollon toimialajohtaja 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa Palvelupäällikkö Kati Siekkinen, kati.siekkinen@hsy.fi 

 
 
Liitteet Muutoksenhakuohjeet 

Jakelu Asianosaiset [lähetetty sähköisesti] 

Tiedoksi Päätös on nähtävillä HSY:n internetsivuilla www.hsy.fi 
 

 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä  
PL 100, 00066 HSY, Puh. 09 1561 2110, Y-2274241-9, www.hsy.fi 
 
Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster 
PB 100, 00066 HSY, Tfn 09 1561 2110, FO-2274241-9, www.hsy.fi 
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